de potest. Episcop. allegat. 35. num. 17. Monet. de commutat. ult. volunt. cap. 5. Amavam in l. Nullus, num. 15. C. de decurionib. lib. 10. D. Gonzal. in cap. Si pro debilitate, num. 11. de offic. delegat. ubi quod nec Principis delegatus valet modum ministerium subdelegare, praeter alios, quos dat D. Gonzal. in d. cap. fin. n. 2. de offic. Ordinar.

Verf. Secundo illud fortassis.

20 Decisionem dicti capituli finalis de offic. Ord. procedere favore animarum, scripsit Fachin. controvers. lib. 9. cap. 99. verf. Sextum argumentum.

Ibi: Et praeterea jus hoc absolvendi.

Amplexifumus hanc interpretationem sup. n. 16.

Verf. Primum deducitur.

21 Vide sup. num. 16. & 17. & ibi laudatos quorum plerique tenent, quod hic docuit D. Covar. pro conciliatione capituli finalis de offic. delegat. cum cap. fin. de offic. Ordinarii, & adde quos laudat D. Gonzal. ubi proximè, ibidemque num. 5. infert plura, quae Episcopus potest alii delegare, licet specialiter illi commissã sint ratione officii ac dignitatis.

Ibi: Deinde, & tertio apparet.

22 Quoties causae cognitionem cum facultate absolventi ab excommunicatione committit Pontifex, delegatus subdelegare utramque poterit. Sbroz. de offic. Vicar. lib. 2. quæst. 34. num. 4. Barbofa collect. cap. fin. num. 16. de offic. delegat. assentitur D. Gonzal. in d. cap. Si pro debilitate, num. 11. ubi observat, delegatum Principis subdelegare non posse, quoties ex natura causae, verbis aut mente delegatis constat electa industria personae, Molin. disp. 18. num. 2. verf. Secundum est, Barbofa cum pluribus collect. d. cap. fin. num. 3. de offic. delegat. In dubio tamen non praesumitur electa industria, ut impediri possit facultas subdelegandi, nisi constat de voluntate elegendis, ac delegantis Barbofa numer. 4. cum Sturd. conf. 433. num. 16. Peregrin. var. lib. 1. ad robur. de offic. judic. delegat. n. 8. Ex quibus colligatur electa industria, tradit Barbofa à num. 5.

Ad Num. 6.

23 Jurisdictio voluntaria ex legis, aut canonis commissione proveniens delegari potest, nisi tanti ponderis actus sit, ut per alium exerceri nequeat. Barbofa collect. cap. 3. num. 3. de offic. Archipresbyt. Idem jus erit, si ex privilegio Principis competat ratione officii, aut dignitatis, ut D. Covar. docet hic, et si dissentiant aliqui, sicut refert Sanch. d. lib. 2. disp. 40. n. 13. & quae D. Covar. hic tradit, late prosequuntur Sanch. num. 17. Petr. Barbofa in l. Cum praetor, §. 1. à num. 528. de judic. D. Gonzal. in d. cap. Si pro debilitate, n. 11. & alii quorum meminimus n. 19.